posta distinctione inferunt-mecī eris in
paradiso. vt scilicet hec promissio nō sta-
tim post transitum vite eius impleta. s;
post resurrectionis aduentum sit implē-
da. non intelligentes illud quod ante re-
surrectionis sue diem protulit ad inde
os qui eum vt lemetipos credebant an-
gustijs hñanis et carnali infirmitate cō-
cludi. Nemo ascendit in celum nisi qui
descendit de celo. filius hominis qui ē in
celo. Quibus manifeste probatur aīas
defunctorum nō soluz suis sensibus nō
priuari. sed ne issis quidem affectibus. i.
spē atq; tristitia. gaudio ac metu carere
et ex eis que sibi ī illo generali examinere
seruantur quiddaz eas iam incipere pñ-
gustare. nec fm opinionem quorundam
infidelium in nibilū eas refolui post hu-
ius cōmorationis excessu. sed vimacius
subsistere deiq; laudibus intentius inhe-
rere. Et trenera vt sequestratis paulisper
testimonij scripturarum de ipsius ani-
mē natura fm mediocritatez sensus no-
stri paucis aliqua disputem. Nōne vñ
tra omnis inepit non dicam fatuidatem
sed insaniātē est vel leuiter suspicari illā
preciosiorem hominis portionez in qua
etiam imago dei fm beatum apostolum
ac similitudo consistit. deposita hac qua
reconditūr in prensenti sarcina corpora-
li insensibilem fieri que omnem ratione?
in se continens etiam mutam atq;
insensibilem materiam carnis participati-
one sui facit esse sensibilez cum utiq; cō-
sequens sit. et hoc rationis ipsius ordo
contineat. vt exuta mēs ista carnali qua
nunc bebetur pinguedine. intellectua-
les virtutes suas in melius reparet. et pu-
riores eos ac subtiliores recipiat potius
q; amittat. Intantum autem hoc quod
dicimus beatus apostolus veruz esse co-
gnoscit. vt etiam optet ab hac carne dis-
cedere. vt separatione eius enīius va-
leat domino copulari dices. desideru*z*
habeo dissolui. et cū christo ē mltomag
qm dñ sum? in corpe pegrām a dño. et
idcirco audem? et bona voluntate habem?

Lollatio prima Abbatis

magistris corde et pñtes eē ad dñs
ppr̄ qd̄ etiā p̄tēdim⁹. siue absentes siue
pñtes placere illi. cōmorationē sc̄ia⁹ q̄
in hac carne ē sepaſionē atq̄ diſceſſum
pñtiā eē ad chriſtū tota credulitate cōſi-
dēs. Et enidēt⁹ itaq̄ ſup h̄ipo viuacissi-
mo aiarū ſtati idē apls. H̄z accessiſſi in-
q̄t ad lyon mōtē et cīnitatē tci viuēt̄ bie-
ruſalē celeſtē et ad mſtoꝝ miliū āgelouꝝ
frequētā et eccliaꝝ p̄mitiūꝝ. q̄ p̄ſcripti
ſūti c̄ſl. et ſpūs iuſtoꝝ p̄ſectorū. De q̄b⁹
ſpiritib⁹ i alio loco. Deide p̄ſenq̄t car-
niſnre habui⁹ eruditores et reuereba-
mū nō mſtomaſ ſubiciem pñ ſpūn⁹ et
viuēt⁹. Decōteplādo deo. c. xv.